

od 15. 05. do 04. 06. 2025

www.cbaverex.sk



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA

05/2025

CENOVÝ TRHÁK

Víno Château Noir 0,75 l
vybrané druhy

3.29
EUR
4,39 €/l

Mitická 1,5 l
vybrané druhy

0.37
EUR
0,25 €/l

Kelt 10% 0,5 l

0.35
EUR
0,70 €/l

Pribináček 125 g
vanilkový, kakaový

Tyčinka Nesquik,
Chocapic,
Cini Minis 25 g

Chlebičková šunka 100 g

0.65
EUR
6,50 €/kg

0.89
EUR
7,12 €/kg

0.42
EUR



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA

Pražská šunka 100 g



1.69
EUR
16,90 € / kg

Zipser šunka 1 kg



13.50
EUR
13,50 € / kg

Amálka šunka najvyššej kvality 100 g



1.39
EUR
13,90 € / kg

Pravá slovenská
kuracia šunka 1 kg



8.50
EUR
8,50 € / kg

Poctivá Berto šunka 100 g



1.79
EUR
17,90 € / kg

Debrecínska pečienka 1 kg



8.20
EUR
8,20 € / kg

Kolienkový nárez 1 kg



4.90
EUR
4,90 € / kg

Šunková saláma Špeciál 1 kg



6.90
EUR
6,90 € / kg

Nitran saláma 1 kg



13.90
EUR
13,90 € / kg

CBA Saláma Vysočina 100g



1.25
EUR
12,50 € / kg

Torrero saláma 1 kg



11.90
EUR
11,90 € / kg

Vijofel saláma 1 kg



7.90
EUR
7,90 € / kg

Špekáčky 1 kg



9.50
EUR
9,50 € / kg

Diamonky párky exclusive 1 kg



11.50
EUR
11,50 € / kg

Šunková klobása so syrom 1 kg



7.90
EUR
7,90 € / kg



PRIPRAVTE SA NA GRILOVACIU SEZÓNU

Dolnozemska klobása 1 kg



8.30
EUR
8,30 € / kg

Špekačky 1 kg



6.50
EUR
6,50 € / kg

Grilovacia, Gulášová zmes,
Granulovaný cesnak 30-50 g



0.45
EUR

CBA Horčica
pinotučná 350 g



0.75
EUR
2,14 € / kg

CBA Kečup jemný 900 g



1.59
EUR
1,77 € / kg

Chlieb zemiakový
balený krájaný 430 g



ilustračné foto

0.99
EUR
2,30 € / kg

Oravské chipsy 75 g
vybrané druhy



0.52
EUR
6,93 € / kg

Radler Cool Grep 0,0% 1,5 l



1.59
EUR
1,06 € / l

Gambrinus 10% 0,5 l



0.65
EUR
1,30 € / l

Grilpur 500 ml



3.19
EUR
6,38 € / l

Alobal na grilovanie
10 m 1 ks



1.65
EUR
1,65 € / ks

CBA Drevené uhlie 2,5 kg,
CBA Brikety 2,5 kg



3.99
EUR
1,60 € / kg

PRI NÁKUPE NAD 10€ ZÍSKATE DARČEK
PLATÍ DO VYROZDANIA ZÁSOB DARČEKOV



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA

Zipser párky 1 kg



12.90
EUR
12,90 € / kg

Spišské párky 1 kg



10.50
EUR
10,50 € / kg

Párky Nord 1 kg



7.50
EUR
7,50 € / kg

Opekačky 1 kg



7.50
EUR
7,50 € / kg

Ipel'ská klobása 1 kg



5.49
EUR
5,49 € / kg

Hrádocká údená tlačienka 1 kg



7.50
EUR
7,50 € / kg

Anglická slanina 1 kg



13.90
EUR
13,90 € / kg

Gazdovská slanina 1 kg



9.99
EUR
9,99 € / kg

CBA Hlbokozmrazené
kuracie nugetky 500 g



4.69
EUR
9,38 € / kg

Hlbokozmrazené
kuracie pečene 500 g



1.79
EUR
3,58 € / kg

Nanuk Lion, KitKat 90 ml



1.69
EUR
18,78 € / l

Jupík 115 ml
cherry cola, pomaranč



0.79
EUR
6,87 € / l

Sheriff 110 ml
kakao, vanilka



0.75
EUR
6,82 € / l

Miša 55 ml
tvaroh, jahoda



0.79
EUR
14,36 € / l

Zemiakové vlnky do rúry 750 g



1.99
EUR
2,65 € / kg

CBA Mrazené ovocie lesná zmes 300 g



1.69
EUR
5,63 € / kg

Treska v majonéze Exklusiv 140 g



1.19
EUR
8,50 € / kg

Treska v majonéze
s ostrým šalátom 150 g



1.45
EUR
9,67 € / kg

Piknik šalát 140 g
Parížsky, Pikantný
Slonia pochúťka 140 g



1.29
EUR
9,21 € / kg

Nátierka 135 g
cesnaková, oškvarková



1.09
EUR
8,07 € / kg

Plnotučná bryndza
Slatina 125 g



1.29
EUR
10,32 € / kg

Karička 125 g
klasik, so smotanou



1.35
EUR
10,80 € / kg

Tatranský syr
balkánskeho typu 200 g



1.75
EUR
8,75 € / kg

Encián 110 g



1.15
EUR
10,45 € / kg

Leerdamer
Original plátky 100 g



1.59
EUR
15,90 € / kg

Eidam salámový syr 1 kg
údený, neúdený



8.90
EUR
8,90 € / kg

Family Goldy blok 1 kg



4.79
EUR
4,79 € / kg

Parenica 105 - 109 g
neúdená, údená



1.79
EUR
od 16,42 € / kg



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA

Acidko biele 950 g
1 % tuku, plnotučné



1.29
EUR

1,36 € / kg

Maresi Alpenmilch 250 g



1.45
EUR

5,80 € / kg

**Tvaroh jemný
hrudkovitý 250 g**



1.29
EUR

5,16 € / kg

**Active protein tvaroh
horká čokoláda 200 g**



1.29
EUR

6,45 € / kg

Smotanový jogurt 150 g
jahodový, čokoládový



0.42
EUR

2,80 € / kg

Bobík jogurtík 106 - 108 g
s lentilkami, s čokoguličkami



0.55
EUR

od 5,09 € / kg

CBA Smotanový jogurt 145 g
čokoláda, jahoda



0.42
EUR

2,90 € / kg

**Kostíci Vanilkový
jogurt 107 - 109 g**
barvíci, čoko parta



0.75
EUR

od 6,88 € / kg

**Jogurt Rajo
Protein Grécky 150 g**
čokoláda, jahoda



0.65
EUR

4,33 € / kg

Sójový dezert 125 g
vanilkový, čokoládový



0.99
EUR

7,92 € / kg

Puding Kapucín 200 g
čokoláda, vanilka



0.55
EUR

2,75 € / kg

Tvaroháčik 80 g
vanilkový, kakaový



0.45
EUR

5,63 € / kg

**Smotanový Dezert
slaný karamel 135 g**



0.59
EUR

4,37 € / kg

Dalamánka viacvrstvná 80 g



ilustračné foto

0.52
EUR

6,50 € / kg

**Zvýhodnené ceny
na vybrané druhy
ovocia a zeleniny**



Monte mliečny rez 29 g



Dostupné iba
vo vybraných
prevádzkach

0.37
EUR

Mysli 750 g
čokoláda a orech, jahody a mandle



3.49
EUR
4,65 € / kg

Fit Ryžová kaša 60 g
vybrané druhy



0.69
EUR
11,50 € / kg

Brusnice v čokoláde 80 g
v horkej, v bielej



1.05
od EUR
od 13,13 € / kg

Vaječné cestoviny 200 g
vybrané druhy



0.59
EUR
2,95 € / kg

Bezvajecné cestoviny 400 g
vybrané druhy



0.69
EUR
1,73 € / kg

Gazdovské cestoviny 370 g
vybrané druhy



0.79
EUR
2,14 € / kg

Ryža Bask guľatozrná 1 kg



1.79
EUR
1,79 € / kg

Polievka do hrnčeka 17 - 22 g
vybrané druhy



0.39
EUR

Carpathia Polievka 42 - 49 g
mušličková, furmanská



0.59
EUR

Paprika sladká lahôdková
100 g + 10% zadarmo



1.29
EUR
12,90 € / kg

Nátierka z rýb 100 g
vybrané druhy



1.09
EUR
10,90 € / kg

Pali, Fruco,
Bôčiková nátierka 75 g



0.69
od EUR
od 9,20 € / kg

Paradajkový pretlak 115 g



0.89
EUR
7,74 € / kg

Tuniak Calvo 160 g
vo vlastnej šťave, v paradajkovej omáčke
(pevný podiel 104 - 112 g)



2.09
EUR
od 18,66 € / kg

CBA Zelené olivy 360 g
s paprikou, bez kostky
(pevný podiel 190 g)



1.85
EUR
9,74 € / kg



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA

**Popradský
Bylinný čaj**
22,5 - 30 g
vybrané druhy



1.39
EUR

NyCoffee XXL Box
300 - 420 g
3 v 1 30 x 14 g,
2 v 1 30 x 10 g



od 5.79
EUR
od 15,45 € / kg

**Popradská Extra
špecial espresso 250 g**



4.29
EUR
17,16 € / kg

**Popradská
Štandard premium 250 g**



3.29
EUR
13,16 € / kg

Nescafe Gold 200 g
Crema, Original



8.69
EUR
43,45 € / kg

Granko Original 400 g



4.39
EUR
10,98 € / kg

CBA Popcorn 100g
slaný, maslový



0.39
EUR
3,90 € / kg

Slovakia Chips 130 g
solené, slaninové



1.59
EUR
12,23 € / kg

Hašlerky 90 g
Originál, Extra Silné



1.09
EUR
12,11 € / kg

Tyčinka Koko 35 g



0.39
EUR

**Tyčinka Snickers,
Twix extra 75 g**



1.15
EUR
15,33 € / kg

Tyčinka KitKat 40 - 41,5 g
vybrané druhy



0.79
EUR

Celozrnné sušienky 65 g
Brusienky, Arónia



0.59
EUR
9,08 € / kg

Čokoláda Excellence 100 g
vybrané druhy



2.99
EUR
29,90 € / kg

Potešte svoje ratolesti na deň detí!

KitKat čokoláda 99 g
vybrané druhy



1.79
EUR
18,08 € / kg

Rodinné 130 g
vybrané druhy



1.15
EUR
8,85 € / kg

7Days Croissant 60 g
kakaová, jahodová náplň



0.52
EUR
8,67 € / kg

Lina 50 g
kakaová, mliečna poleva



0.55
EUR

Čokoláda Milka 90 - 100 g
vybrané druhy



1.89
EUR
od 18,90 € / kg

**CBA Kakaový rez,
Kávoový rez,
Vanilkový rez 25 g**



0.17
EUR

Cukríky Bubble gum 320 g



1.75
EUR
5,47 € / kg

Croco kretery 150 g
pizza, so sezamom



0.85
EUR
5,67 € / kg

Pringles chips 165 g
original, smotana cibula



2.39
EUR
14,48 € / kg

Robby Bubble 0,75 l
vybrané druhy



2.09
EUR
2,79 € / l



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA

Hello sirup 0,7 l
pomaranč, bazový kvet a citrón



2.99
EUR
4,27 €/l

Relax 100% džús 1 l
pomaranč, multivitamín



1.45
EUR
od 1,45 €/l

CBA Ovocný nápoj 250 ml
jablko, jahoda



0.33
EUR
1,32 €/l

Maxx Happy
energetický nápoj 250 ml



0.49
EUR
1,96 €/l

Hell klasik
energetický nápoj 250 ml



0.65
EUR
2,60 €/l

Zlatý Bažant Radler 0,33 l
citrón, citrón baza mäta



0.65
EUR
1,97 €/l

Budiš limonáda 330 ml
citrón, pomaranč



0.85
EUR
2,58 €/l

Coca-Cola 1 l



1.19
EUR
1,19 €/l

Budiš ochutená 0,5 l
citrón, pomaranč



0.75
EUR
1,50 €/l

Kofola originál 2 l



1.59
EUR
0,80 €/l

Pepsi 2 l



1.89
EUR
0,95 €/l

Oravská ochutená 1,5 l
pomaranč, lesné plody



0.85
EUR
0,57 €/l

Mattoni ochutená 1,5 l
citrón, pomaranč



1.15
EUR
0,77 €/l

Kláštorná Kalcia 1,5 l
jemne sytená, sytená



0.55
EUR
0,37 €/l

Corgoň 10% 0,55 l



0.59
EUR
1,07 €/l

Budweiser Budvar 12% 0,5 l



0.75
EUR
1,50 € / l

Martiner 12% 0,5 l



0.65
EUR
1,30 € / l

Staropramen Smichov 1,5 l



1.29
EUR
0,86 € / l

Hubert Club Ice 0,75 l
original, rosé



4.79
EUR
6,39 € / l

Víno Pressburg 0,75 l
vybrané druhy



od 3.49
EUR
od 4,65 € / l

Rizling vlašský 1 l
Veltlínske zelené 1 l



2.39
EUR
2,39 € / l

Víno Vášeň 0,75 l
Dunaj, Frankovka, modrá



4.69
EUR
6,25 € / l

Víno Slovenské vinice 0,75 l
vybrané druhy



3.99
EUR
5,32 € / l

Víno Glamour 0,75 l
Cabernet Sauvignon, Chardonnay



3.29
EUR
4,39 € / l

Milenka 1,5 l



1.19
EUR
0,79 € / l

Klasik Vodka,
Borovička 40% 0,5 l



5.59
EUR
11,18 € / l

Nicolaus vodka
extra jemná 38% 0,5 l



5.99
EUR
11,98 € / l

Moravská 40% 0,5 l
hruška, slivka



6.99
EUR
13,98 € / l

Bošacka slivovica 52% 0,7 l



16.99
EUR
24,27 € / l

Stará žitná
myslivecká 38% 0,7 l



8.49
EUR
12,13 € / l

Božkov Republica 38% 0,7 l



13.29
EUR
18,99 € / l

Zubná pasta Parodontax 75 ml
fluoride, whitening

Tekuté mydlo Lilien 500 ml
olive milk, wild orchid

Toaletný papier Tento 1 ks



4.49
EUR
59,87 € / l



1.75
EUR
3,50 € / l



0.79
EUR
0,79 € / ks

Toaletný papier Tento 8 ks
Ellegance, Classic



2.89
EUR
0,36 € / ks

Savo univerzálny sprej
Levanduľa 700 ml



Používajte biocídne
výrobky bezpečne.
Pred použitím
si prečítajte údaje
na obale.

3.19
EUR
4,56 € / l

Fixinela 500 ml



1.69
EUR
3,38 € / l

Vrecká do koša 60 l 2 x 10 ks



1.69
EUR
0,08 € / ks

CBA Piškóty pre psy 120 g



1.15
EUR
9,58 € / kg

Pedigree denta stix 77 g



1.79
EUR
23,25 € / kg



PREDAJNE

□ bez pečivárnských výrobkov ◊ obmedzené mäsové a mliečne výrobky

Supermarket Verimex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš

DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Nábřeží 4. apríla, Lipt. Mikuláš

◊ Potraviny, Ľubela 198

◊ Potraviny, Partizánska Ľupča 88

◊ Potraviny, Bobrovce 83

◊ Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok

◊ □ Potraviny, Liptovská Osada 317

◊ □ Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliače

Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok

◊ □ DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín

◊ □ Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín

□ Potraviny, Nová doba 481, Nižná

◊ □ Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín

◊ □ Potraviny, Stodolisko 320, Habovka

◊ □ Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica

DISKONT MARKET RUŽA,

Bystrická cesta 184, Ružomberok

Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok

Potraviny, Š. Moyzesa 157, Ružomberok

◊ Potraviny, Hollého 553, Likavka

◊ Potraviny, Ľubochňa 85

◊ Potraviny, Liptovská Porúbka 347

◊ Potraviny, Hybe 648



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.